
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Cata, ia

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n_Y0Î del 2 0 LUG. 2023

Oggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2

incarichi - Tecnici sanitari di laboratorio Biomedico a tempo determinato, ai sensi ex art. 15

octies del D. Lgs n. 502/92 e ss. mm. e ii., per la durata di 12 mesi.
Ammissione ed esclusione candidati.

Proposta n._129; del_20 fox [3093

SETTORE PROPONENTE
SETTORE AFFARI GENERALI

L'istruttore Il Dirigente Amministrativo Il Direttore U.O.C. Affari Generali

(Dott.ssa;Ersilja Riggi), I

>Q_ |d
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA,in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(doti. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, Dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n.53 del 29.12.2022(rettificato con D.A. n.1/2023) e prorogato con D.A. n.28/2023

con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione
Dott.sSsa Ma3112



Il DIRETTORE U.O.C. AFFARI GENERALI

Premesso che:

- con deliberazione n. 608 del 05/06/2023 è stato indetto Avviso pubblico di selezione, per titolo e

colloquio, per il conferimento, di incarichi, tra altri, a due Tecnici Sanitari di Laboratorio

Biomedico, a tempo determinato, ai sensi ex art. 15 octies del D. Lgs n. 502/92 e ss. mm. e ii.,

per la durata di 12 mesi;
- con deliberazione n. 776 del 12/07/2023 è stata nominata la Commissione Esaminatrice per

l’espletamento della selezione de qua;
- con deliberazione n. 778 del 12/07/2023 si è proceduto ad ammettere con riserva alla detta prova

i nn. 16 candidati ( le cui domande sono pervenute nei termini) ivi elencati, riservandosi di

procedere, con separato atto, alla eventuale esclusione dei candidati ammessi, dopo istruttoria
da parte della commissione esaminatrice circa il possesso dei requisiti di ammissione in capo
agli stessi, ...;

Preso atto
- del verbale n.1 del 19/07/2023 della Commissione Esaminatrice che ha sciolto la riserva di cui

alla superiore deliberazione, procedendo ad ammettere n. 15 candidati ivi indicati ed ad escludere
il candidato La Rosa Manuel per omessa presentazione della della domanda di partecipazione
necessaria ai fini della dichiarazione afferente ai requisiti generici e specifici come da avviso....;

Ritenuto, per quanto sopra, di ammettere i seguenti candidati, giusto verbale n.1 del 19/07/2023:

- Alosi Elena, nata a Messina (Me) il 29/03/1998, PEC del 29/06/2023 acquisita al
Prot. n. 11835 del 30/06/2023;

- Caruso Grazia Desiree, nata a Catania (Ct) il 21/05/1998, PEC del 20/06/2023,

acquisita al Prot. n. 11216 del 21/06/2023;
- Chianetta Maria Oriana, nata Agrigento (Ag) il 08.05.2000, PEC del 27/06/2023,

acquisita al Prot. n. 11697 del 28/06/2023;

- Di Bennardo Selenia Agata, nata a Catania (Ct) il 26/01/1988, PEC del 19/06/2023,

acquisita al Prot. n.11079 del 20/06/2023;

- Fagone Federica, nata a Caltagirone (Ct) il 13/06/2000, PEC del 24/06/2023,

acquisita al Prot. n. 11497 del 26/06/2023;
-  Falletta Alessandro, nato a Mussomeli (Cl) il 08/07/1983, PEC del 02/07/2023,

acquisita al Prot. n. 11940 del 03/07/2023;
-  Ficicchia Corinne, nata a Vittoria (Rg) il 30/10/1999, PEC del 06/07/2023, acquisita

al Prot. n.12361 del 07/07/2023;
- Gangi Tatiana Rita nata a Catania (Ct) il 22/06/1991, PEC del 30/06/2023, acquisita

al Prot. n. 11914 del 03/07/2023;
- Grasso Giuseppa nata a Santa Venerina (Ci) il 06/04/1960, PEC del 05/07/2023,

acquisita al Prot. n.12281 del 06/07/2023;
- Lo Presti Vincenzo nato a Caltanissetta (Cl) il 13/10/1999, PEC del 27/06/2023

acquisita al Prot. n. 11698 del 28/06/2023;
- Morabito Alessandro nato a Messina (Me) il 07/06/1990, PEC del 30/06/2023,

acquisita al Prot. n. 11912 del 03/07/2023;

- Nicolosi Laura nata a Catania (Ct) il 01/10/2000, PEC del 19/06/2023, acquisita al
Prot. n. 11078 del 20/06/2023;



- Russo Sharon nata a Messina (Me) il 24/11/1997, PEC del 05/07/2023, acquisita al
Prot. n.12274 del 06/07/2023;

-  Signorello Simona nata a Catania (Ct) il 21/11/2000, PEC del 05/07/2023 acquisita
al Prot. n. 12280 del 06/07/2023;

-  Quattrone Alessia nata a Messina (Me) il 25/08/2000, PEC del 25/06/2023, acquisita
al Prot. n. 11504 del 26/06/2023;

Ritenuto di dover escludere dalla prova selettiva, a causa della mancata presentazione della
domanda di partecipazione necessaria al fine di valutare la sussistenza dei requisiti generici e

specifici come da avviso di selezione, giusto verbale n.1 del 19/07/2023, il seguente candidato:

- La Rosa Manuel nato a Garbagnate Milanese (Mi) il 11/10/2000, PEC del
11/06/2023 acquisita al Prot. n.10489 del 12/06/202;

Ritenuto di munire la presente deliberazione dell’immediata esecutività, al fine di procedere con gli
adempimenti successivi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte:

- Prendere atto del verbale n.1 del 19/07/2023 della Commissione Esaminatrice che ha sciolto la

riserva di cui alla superiore deliberazione, procedendo ad ammettere n. 15 candidati ivi elencati

ed ad escludere il candidato La Rosa Manuel per omessa presentazione della domanda di

partecipazione necessaria ai fini della dichiarazione afferente ai requisiti generici e specifici

come da avviso....;-

- conseguentemente ammettere al proseguo della selezione di che trattasi, i seguenti candidati,

giusto verbale di cui sopra:

- Alosi Elena, nata a Messina (Me) il 29/03/1998,;

- Caruso Grazia Desiree, nata a Catania (Ct) il 21/05/1998;

-  Chianetta Maria Oriana, nata Agrigento (Ag) il 08.05.2000;

- Di Bennardo Selenia Agata, nata a Catania (Ct) il 26/01/1988;

-  Fagone Federica, nata a Caltagirone (Ct) il 13/06/2000;

-  Falletta Alessandro, nato a Mussomeli (Cl) il 08/07/1983;

-  Ficicchia Corinne, nata a Vittoria (Rg) il 30/10/1999;
- Gangi Tatiana Rita nata a Catania (Ct) il 22/06/1991;
- Grasso Giuseppa nata a Santa Venerina (Ct) il 06/04/1960;

- Lo Presti Vincenzo nato a Caltanissetta (CI) il 13/10/1999;

- Morabito Alessandro nato a Messina (Me) il 07/06/1990;

- Nicolosi Laura nata a Catania (Ct) il 01/10/2000;



- Russo Sharon nata a Messina (Me) il 24/11/1997;
-  Signorello Simona nata a Catania (Ct) il 21/11/2000;
-  Quattrone Alessia nata a Messina (Me) il 25/08/2000;

Escludere dalla prova selettiva, a causa della mancata presentazione della domanda di partecipazione
necessaria al fine di valutare la sussistenza dei requisiti generici e specifici come da avviso di

selezione, il seguente candidato, giusto verbale 1/2023:

- La Rosa Manuel nato a Garbagnate Milanese (Mi) il 11/10/2000;

Munire la presente dell’immediata esecutività, al fine di procedere con gli adempimenti successivi
volti a definire la procedura selettiva;

Il Direttore U.O.C. Affaria(DottPilo |
Ri

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore dell’U.O.C. “Affari Generali” e,

pertanto dispone di:

- Prendere atto del verbale n.1 del 19/07/2023 della Commissione Esaminatrice che ha sciolto la

riserva di cui alla superiore deliberazione, procedendo ad ammettere n. 15 candidati ivi elencati

ed ad escludere il candidato La Rosa Manuel per omessa presentazione della domanda di

partecipazione necessaria ai fini della dichiarazione afferente dai requisiti generici e specifici

come da avviso....

- conseguentemente ammettere al proseguo della selezione di che trattasi, i seguenti candidati,

giusto verbale di cui sopra:

- Alosi Elena, nata a Messina (Me) il 29/03/1998,;

- Caruso Grazia Desiree, nata a Catania (Ct) il 21/05/1998;

-  Chianetta Maria Oriana, nata Agrigento (Ag) il 08.05.2000;

4



Di Bennardo Selenia Agata, nata a Catania (Ci) il 26/01/1988;
Fagone Federica, nata a Caltagirone (Ci) il 13/06/2000;
Falletta Alessandro, nato a Mussomeli (Cl) il 08/07/1983;
Ficicchia Corinne, nata a Vittoria (Rg) il 30/10/1999;
Gangi Tatiana Rita nata a Catania (CH) il 22/06/1991;
Grasso Giuseppa nata a Santa Venerina (Ct) il 06/04/1960;
Lo Presti Vincenzo nato a Caltanissetta (Cl) il 13/10/1999;
Morabito Alessandro nato a Messina (Me) il 07/06/1990;
Nicolosi Laura nata a Catania (CH) il 01/10/2000;
Russo Sharon nata a Messina (Me) il 24/11/1997;
Signorello Simona nata a Catania (Ct) il 21/11/2000;
Quattrone Alessia nata a Messina (Me) il 25/08/2000;

Escludere dalla prova selettiva, a causa della mancata presentazione della domanda di partecipazione
necessaria al fine di valutare la sussistenza dei requisiti generici e specifici come da avviso di

selezione, giusto verbale 1/2023, il seguente candidato:

La Rosa Manuel nato a Garbagnate Milanese (Mi) il 11/10/2000.

Munire la presente dell’immediata esecutività, al fine di procedere con gli adempimenti successivi

volti a definire la procedura selettiva.

Il Direttore Amministrativo Il tore Sanitario
(Dott. Giovanni Annino)

è i An fida ri a Unitn Aia t}Rare IONIeTa ividii Api i Li

+

À

(Dott. Giusepp



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93 -

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Ad immediatamente

Q perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

QQ a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


